Feuillel

Nom Prénom Club Tel

Crozet Francois As de Luz 0622201589
AUGER Bernard orthez 0640305542
BARATS Georges BC Oloron 0689371031
BARRIER Rémy BAYONNE 0644974886
BELLOCQ Isabelle BIARRITZ Cote Basque 0559248297
BELMONTE Rose-marie LESCAR 0685913532
BERNON Roger BC PAU PYRENEES 0615022572
BERTRAND Pierre BC MONTOIS 0558069310
Bianco Orazio LESCAR 0628081475
BIDART André BC BIARRITZ 0650070884
BOCEAROV Graziella ~ BAYONNE 0683920307
BOUFFARD Christine  HOSSEGOR 0561578315
BOUIN Héléne BC MONTOIS 0679889241
Boulin Dominique BC MARENSIN 0686402011
BRODU Myriam BAYONNE 0666534271
BRU Marylene  BC PAU PYRENEES

BRUGIDOU Jean-Michel OLORON 0681792310
Bubien Francois  AS DE LUZ 0787861223
BUSSELIER Franck BIARRITZ Cote Basque 0661684488
Cabrol Pierre HOSSEGOR 0602345557
CAPDEVIELLE Thierry OLORON 0559397011
CASTAING Bernard AMIKUZE BC 0631136618
Cazenave Colette BC MONTOIS 0558760226
Chanteloube Francoise LESCAR 0612244116
CLAVE Francis AS DE LUZ 0610430771
COLIN Jean Bridge Club Nay 0630864652
Coupeaud Jean Pierre BAYONNE 0674356787
COUSEW Birgitte BC PAU PYRENEES 0626826211
D'ELBEE Solange BC PAU PYRENEES 0619220906
DAL FARRA Francine  BAYONNE 0787180325
DAL FARRA Robert BAYONNE 0607626938
DE NAVAILLES L Nicole HOSSEGOR 0612813876
DEROIRE Marianne  BAYONNE 0607802017
DUFFAU Hervé MONTARDON 0686813243
Duhart Etienne BIARRITZ Cote Basque 0609264869
DuULUC Michel BC MONTOIS 0640285535
Dumas Nicole CLUB Sport BOUCALAIS 0558483319
Errandonea Gilles BC DAX 0680659600
Estienne Marcel HOSSEGOR 0558721329
EUGENIE Bernadette Bridge Club Nay 0607198172
FARINEAU Joel LESCAR 0668078963
FAUVEL Kristine AS DE LUZ 0652229306
Fourcade Eugene BC LOURDES 0562971919
GABOURIAUD M Claude BC DAX 0607853880
GACHET Jean Paul BIARRITZ Cote Basque 0630527562
GENTIL Corinne BIARRITZ Cote Basque 0670507308
GERMAIN Héléne HOSSEGOR 0558435019
Gignoux Bertrand BIARRITZ Cote Basque

Goarderes Maite OLORON 0689912972
GOSSET Jacques LESCAR 0559830670
GRACIA Brigitte BC PAU PYRENEES 0618444249
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Email

fcrozetl @gmail.com
auger.bernard2@wanadoo.fr
barats65@wanadoo.fr
remybarrier@hotmail.fr
isabelle.bellocq@orange.fr

rombme@Iaposte.net

roger.bernon@orange.fr
pier.bertrand@orange.fr
obianco@orange.fr
ander.bidart@sfr.fr
zumbagraziella95@ymail.com
bouffardisec@gmail.com
helene@bouin.net
dominiqueboulin64@gmail.com
myriambrodu51@gmail.com
marylenel@gmail.com
jm@brugidou.fr
francoisbubien@gmail.com
f.busselier@wanadoo.fr
cabrol.p@Iaposte.net
thierrycapdevielle@orange.fr
bernard-castaing@orange.fr
colettecazenave@gmail.com
chanteloube.f@orange.fr
francisclave@wanadoo.fr
jean64@jeanmh-colin.fr
jpcoupeaud@live.fr
cousew@neuf.fr
sollarch@yahoo.fr
francinedalfarra@orange.fr
robert.dalfarra@sfr.fr
nic2nav@gmail.com
m.deroire@yahoo.fr
rvduffau@gmail.com
etienneduhart@hotmail.com
duluc.michel65@orange.fr
dumasnm@free.fr
gilles.errandonea@numericable.fr
marcel.estienne@orange.fr
bernadette.eugenie@orange.fr
joelfarineau@orange.fr
kfauvel@me.com
eugene.fourcade@orange.fr
claude.gabouriaud @sfr.fr
jeanpaulgachet@hotmail.fr
bcgentil2@orange.fr
germainhe@wanadoo.fr
bertrand.gignoux@orange.fr
goarderes.michel@neuf.fr
jacques.gosset@wanadoo.fr
gracia.brigitte.pau@free.fr

Moniteur
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant


mailto:fcrozet1@gmail.com
mailto:rombme@laposte.net

Gracia Pierre
HARISMENDY  Jean-Paul
ISCLA Michel
JAMIN Bernard
JAYMES Marie Edith
LABORDE Michel
Laffont Maryse
Lafitte Marc
Lailly Patrick
LAMOUR Barbara
Latapie Jean Pierre
Lavigne Philippe
LEGRIX-DECLE Jean Claude
LUBET Annette
MALATY Francoise
Malti Claire
MANNEVY Francis
MECHIN Isabelle
MEUNIER Alain
MICHOT Alain
MIGUEZ Manuel
MISSUD Sana
MONGE Bernard
Montmasson Roland
OUDEA Eliane
PAILLASSA Jean Yves
PANGAUD Claudie
PENE Chantal
PETIT Nicolas
POEY NOGUEZ Isabelle
POLI Véronique
RASSAT Chantal
REY Richard
Ribes Christophe
ROUANET LABE Michele
Sanchez Michéle
SAVIN Danielle
SCHURER Nicole
Seurin Daniele
Sizler Claude
SLIVSEK Rudolphe
THOMAS Dominique
Tourneur Frédéric
Tricot Xavier
VASSALLO Monique
VIDAILLAC Emile
Vidallet Nicole

BC PAU PYRENEES
BAYONNE

BC TARBES

BC PAU PYRENEES
BIARRITZ Cote Basque
BIARRITZ Cote Basque
BC AIRE/ADOUR

BC AIRE/ADOUR

BC PAU PYRENEES
AS DE LUZ

LESCAR

BC MARENSIN

LESCAR
BC BAGNERES
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0616099048
0608252276
0660284561
0687751486
0682582963
0558576655
0681395002
0673074879
0609339330
0680032842
0675011188
0558733129
0625016846
0670122556
0562954562

CLUB Sport BOUCALAIS 0688770490

BC PAU PYRENEES
BC AIRE/ADOUR
BC DAX
HOSSEGOR

BC BAGNERES

BC PAU PYRENEES
BC PAU PYRENEES
BC TARBES
BIARRITZ Cote Basque
BC AIRE/ADOUR
LESCAR

BC BAGNERES

BC TARBES

BC PAU PYRENEES
BC PAU PYRENEES
BC MONTOIS

BC MARENSIN

BC AIRE/ADOUR
BC PAU PYRENEES
LESCAR

BC PAU PYRENEES
BC PAU PYRENEES
BC PAU PYRENEES

0674820157
0669399890
0637393789
0562955556
0611254515
0671055591
0630091046
0628724829
0643799918
0685025708
0689959169
0617161857
0682661722
0607306156
0670287295
0558983499
0558450018
0622313613
0632533468
0683525111
0687916013
0632674760

CLUB Sport BOUCALAIS 0558425461

BIARRITZ Cote Basque
BC DAX

BC PAU PYRENEES
BIARRITZ Cote Basque
BC TARBES

BC TARBES

LESCAR

0658145040
0787299292
0559052913
0607877803
0611593145
0562361031
0681234182
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gracia.pierre@free.fr
harismendyjp@orange.fr
iscla.michel@gmail.com
jaminbernard33@gmail.com
madith.j@free.fr
michel.laborde@wanadoo.fr
hoteldelapaix.40@wanadoo.fr
marc.lafitte@wanadoo.fr
patrick.lailly@gmail.com
barbara.lam@hotmail.fr
latapie.jp@hotmail.fr
lavigne.mp@orange.fr
jeanclaudebridge@gmail.com
annette.lubet@orange.fr
pierre.malaty@orange.fr
claire.malti@gmail.com
f.mannevy64@gmail.com
isamechin@gmail.com
alain40.meunier@orange.fr
mandjimichot@yahoo.fr
manuel.miguez@orange.fr
samissud@yahoo.fr
bernard.monge37@orange.fr
roland.montmasson@wanadoo.fr
oudea.eliane@orange.fr
jean-yves.paillassa@orange.fr
claudiepangaud@orange.fr
apcb65@wanadoo.fr
nicolas.petit67 @orange.fr
ppoeynoguez@aol.com
veronique.bordon@orange.fr
chantal.rassat@orange.fr
richardhenrirey@gmail.com

petoulet07 @gmail.com

michele.rouanetlabe @orange.fr
michele.sanchez@wanadoo.fr
dany.savin@gmail.com
nicole.schurer@laposte.net
daniele.seurin@orange.fr
claude.sizler@wanadoo.fr
slivsekrudolphe@gmail.com
dominique.thomas7@wanadoo.fr
frederictourneur@orange.fr
xavtricot@gmail.com
jacques.vassallo@wanadoo.fr
emile.vidaillac@wanadoo.fr
nvidallet@gmx.com

Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Maitre-assistant
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
MOniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
?
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur


mailto:petoulet07@gmail.com
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